
Contacto

Correo Electrónico departamentocontratacion@ibsalut.es

Dirección Postal

C/ Reina Esclaramunda
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SSCC PRO 40/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2023 a
las 14:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibsalut.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del exp. SSCC AM 432/20 . Suministro de sistemas de infusión endovenosa
y sistemas de infusión de nutrición enteral. SSCC PRO 40/23

Valor estimado del contrato 3.410.460,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.126.657,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.410.460,4 EUR.

Clasificación CPV
33194120 - Artículos para perfusión.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Ver resolución adjunta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 14
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ADJUDICATARIOS DEL SSCC AM 432/20
Identificador empresa VARIOS
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Ver resolución adjunta.
Fecha del Acuerdo 30/01/2023
Plazo de Formalización Del 18/03/2023 al 17/03/2025

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zr8ALQ1TnA%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010331374 |  2023-385362 | Tue, 07 Feb 2023 14:08:44:387 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147200308629682230428908599783685067287 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=26be9d9b-de5c-44e0-bd0a-d5c289b1f0a6
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zr8ALQ1TnA%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

